[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2025 №  192
        с. Шуйское

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Междуреченского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральными законами от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О
рекламе», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 03.02.2014 № 66 «Об утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Вологодской области или муниципальной собственности, вносимых в них изменений»,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории Междуреченского муниципального округа Вологодской области.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа								          	 С.А. Кузнецов
image1.png